
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5

190 24 Praha 9
       
                                                                                Příloha č.2 k č.j. VPŠA-1066/EU-2013/OVZI

                                                                                  Počet listů: 2
                                                                        

PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK

Název zadavatele:                            Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
IČO zadavatele:                                48135453
Sídlo zadavatele:                              Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 Hrdlořezy
Veřejná zakázka s názvem:            „VPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, Praha 9 -
                                                         Nákup SDP“.

Hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria
„ekonomické výhodnosti nabídky“ variantou – bodovací metodou.

Název DHK Hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria 
„ekonomické výhodnosti nabídky“ variantou – bodovací 

metodou.

Váha 
JDHK

„Nabídková cena v Kč 
bez DPH“

Kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu 
kritéria (výše ceny) :
Počet bodů kritéria = 100x (hodnota nejvhodnější 
nabídky/hodnota nabídky uchazeče).
Počet bodů 1.DHK = X1

          Nabídková cena nejvhod.nabídky
X1 =  ------------------------------------------------- x 100

                   Nabídková cena
Celková hodnota bodů 1.DHK  X1 © vznikne tak, že X1 se znásobí 
vahou 1.DHK (0,70).

70%

„Záruční doba na 
vozidlo v měsících“:

Kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka maximální 
hodnotu kritéria (záruční doby) :
Počet bodů kritéria = 100x (hodnota nabídky/hodnota 
nejvhodnější nabídky uchazeče).                              
Počet bodů 2.DHK = X2

                          Nabídka záruky
X2 =  --------------------------------------------------  x 100

              nejvhodnější nabídka záruky
Celková hodnota bodů 2.DHK  X2 © vznikne tak, že X2 se znásobí 
váhou 2.DHK v % (0,10). 

10%

„Cena servisních prací 
v Kč/hod. bez DPH“

Kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu 
kritéria (výše ceny) :
Počet bodů kritéria = 100x (hodnota nejvhodnější 
nabídky/hodnota nabídky uchazeče).
Počet bodů 3.DHK = X3

         Nabídková cena nejvhod.nabídky
X3 =  -------------------------------------------------- x 100

                   Nabídková cena
Celková hodnota bodů 3.DHK  X3 © vznikne tak, že X3 se znásobí 
vahou 3.DHK (0,15).

15%

„Cena vybraných ND 
k dodávanému vozidlu 
bez DPH“

a) přední blatník
b) přední nárazník
c) střední díl 

výfukového 
potrubí

Kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu 
kritéria (výše ceny) :
Počet bodů kritéria = 100x (hodnota nejvhodnější 
nabídky/hodnota nabídky uchazeče).
Počet bodů 4.DHK = X4

         Nabíd. cena nejvhod.nabídky a)+b)+c)
X3 =  -------------------------------------------------------- x 100
              Nabídková cena a)+b)+c)
Celková hodnota bodů 4.DHK  X4 © vznikne tak, že X4 se znásobí 
vahou 4.DHK (0,05).

5%

Celkové hodnocení: součet všech bodů z jednotlivých dílčích kriterií.



Tabulka DHK:

Uchazeč/ 
požadovaná 

kritéria 
hodnocení DHK

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH

Záruční 
doba na 
vozidlo v 
měsících

Cena 
servisních 

prací 
v Kč/hod. 
bez DPH

Cena 
vybraných 

ND v Kč 
bez DPH

Počet 
bodů 

X1

Počet 
bodů 

x2

Počet 
bodů 

X3

Počet 
bodů 

X4

HYUNDAI AUTO 
ZEMAN s.r.o.

442.200,- 60 650,- 48.067,- 100,00 100,00 89,23 100,00

Auto Palace 
Butovice s.r.o.

472.886,- 60 590,- 58.000,- 93,51 100,00 98,30 82,87

AMOND IMP s.r.o. 511.411,74,- 60 580,- 58.282,- 86,46 100,00 100,00 82,47

Uchazeč/ 
požadovaná 

kritéria 
hodnocení DHK

Počet 
bodů 

x1

Počet 
bodů 

x2

Počet 
bodů 

X3

Počet 
bodů 

X4

X1©

70% 

váha

X2©

10% 

váha

X3©

15% 

váha

X4©

5% 

váha

Počet 
bodů 

x©

HYUNDAI AUTO 
ZEMAN s.r.o.

100,00 100,00 89,23 100,00 70,00 10,00 13,38 5,00 98,38

Auto Palace 
Butovice s.r.o.

93,51 100,00 98,30 82,87 65,45 10,00 14,74 4,14 94,33

AMOND IMP s.r.o. 86,46 100,00 100,00 82,47 60,52 10,00 15,00 4,12 89,64

Cena vybraných ND v Kč bez DPHUchazeč/ požadovaná 
kritéria hodnocení DHK Přední blatník Přední nárazník Střední díl 

výfuku
Celkem

HYUNDAI AUTO ZEMAN s.r.o. 4.053,- 5.111,- 38.903,- 48.067,-
Auto Palace Butovice s.r.o. 7.750,- 6.660,- 43.590,- 58.000,-
AMOND IMP s.r.o. 7.200,- 6.082,- 45.000,- 58.282,-

Celkový výsledek hodnocení:

UchazečP.č.

Název IČ

Celkový 
počet 
bodů

x©

Nabídková 
cena v Kč  
bez DPH

ZD
v měs.

Cena 
SP v 
Kč/

hod.
bez 
DPH

Cena 
VND 

v Kč bez 
DPH

P
o

řa
d

í

1.
HYUNDAI AUTO 
ZEMAN s.r.o.

242 49 700 98,38 442.200,- 60 650,- 48.067,- 1.

2.
Auto Palace Butovice 
s.r.o.

25689401 94,33 472.886,- 60 590,- 58.000,- 2.

3.
AMOND IMP s.r.o. 25755102 89,64 511.411,74,

-
60 580,- 58.282,- 3.

Podpis Protokolu o hodnocení nabídek:

Složení komise Funkce Datum Podpis

Edita Peterová předseda HK 23.08.2013 Podpis 
Ing. Nikolaj Mňuk                         místopředseda HK 23.08.2013 Podpis
Ing. Milan Prokůpek                                  člen 23.08.2013 Podpis
Jan Matoušek ml. člen 23.08.2013 Podpis
Ing. Miloslav Němec člen 23.08.2013 Podpis




